
VILNIAUS „VARPO“ SUAUGUSIŲJŲ GIMNAZIJOS 

 

2016-2020 m. STRATEGINIO PLANO TIKSLŲ PASIEKIMO ANALIZĖ 

 

2020 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 

I. TIKSLAS. UGDYMO IR UGDYMOSI PROCESO TOBULINIMAS  

PAGRĮSTAS ĮSIVERTINIMU IR DUOMENŲ ANALIZE. 

Eil. 

Nr. 

Tikslas, 

uždaviniai  

Buvusi situacija Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Pastabos  

1. UŽDAVINYS. Mokinių mokymosi motyvacijos stiprinimas 

1. Pamokos 

tobulinimas 

siekiant 

kokybės. 

Pamokos 

tobulinimas yra 

nuolatinis procesas. 

Dirbant su 

suaugusiaisiais 

besimokančiaisiais, 

derinančiais 

mokymąsi su darbu, 

pamokos kokybė 

itin svarbi: tokiems 

mokiniams ne 

visada tinkami 

bendrojo lavinimo 

mokykloje taikomi 

metodai, pamoka 

turi būti itin 

apgalvota, 

maksimaliai 

išnaudotas pamokos 

laikas, gerai 

apgalvotas 

aktyviųjų 

Mokytojams bus pristatyta 

naujausia literatūra pamokos 

organizavimo klausimais, 

pristatyme dalyvaus / bus 

supažindinti su knygų aprašymais 

90 proc. mokytojų.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bent 80 proc. mokytojų patobulins 

pamokos planavimo ir 

organizavimo kompetencijas; 

dalyvaus gimnazijos psichologės 

organizuotose paskaitose 

„Vertinimo ir įsivertinimo svarba 

asmenybės brandai“ bei 

Karantino metu literatūros (9 knygos ir 3 

straipsniai) apie pamokos planavimą ir 

organizavimą aprašymas išsiųstas el. 

paštu visiems (100 proc.) pedagoginiams 

darbuotojams; suformuota atskira knygų 

ir straipsnių lentyna, lentynoje sudėtos 

beveik visos naujesnės mokyklos 

bibliotekos knygos minėta tema, iš 

knygų nukopijuota medžiaga apie 

aktyviuosius mokymosi metodus. Pirmo 

karantino pradžioje buvo beveik 

neįmanoma organizuoti knygų 

pristatymo, todėl darbuotojams išsiųstas 

išsamus knygų aprašymas. 

 

Bent viename seminare dalyvavo visi 

(100 proc.) mokytojai. Mokytojai 

dalyvavo šiuose kvalifikacijos 

tobulinimo renginiuose, padėjusiuose 

tobulinti pamokos planavimo ir 

organizavimo kompetencijas: „Pamokos 

organizavimas mokytojo praktiko 

 



mokymosi metodų 

parinkimas ir 

taikymas.     

„Pamatuojamų uždavinių kėlimas 

humanistinio ugdymo ir 

suaugusiųjų mokymo(-si) 

kontekste“. 80 proc. stebėtų 

pamokų bus tinkamai 

formuluojamas pamokos uždavinys.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų įgyta geroji patirtis bus 

skleidžiama metodinėse grupėse: 

kiekvienoje metodinėje grupėje 

bent vienas mokytojas pasidalins 

požiūriu“, „Andragogika dirbant su 

pažengusiais ir nemotyvuotais: metodai, 

užduotys, vertinimo kriterijai“ – 

stažuotės Airijoje pristatymas, „Užsienio 

kalba – tiltas į platesnį dalykinį turinį: 

dvikalbiai moduliai mokykloje“, „Video 

konferencijų įrankiai ir mokymosi 

platformos nuotoliniam mokymui“, 

vebinaras „Nuo darbo klasėje prie 

nuotolinio mokymo. Kuo pasižymi 

kokybiška skaitmeninė pamoka?“, 

„Visualising. Managing and Teaching in 

the 21 st Century Classroom“, „Skills for 

Now and the Future“. 

2020-02-20 buvo skaitoma paskaita 

„Pamatuojamų uždavinių kėlimas 

humanistinio ugdymo, suaugusiųjų 

mokymo(si) ir bendrojo lavinimo 

kontekste“, paskaitoje dalyvavo 82 proc. 

pedagoginių darbuotojų.  

Buvo stebimos visų mokytojų 2 ir 

daugiau pamokų (įskaitant ir vedamas 

nuotoliniu būdu), 90,1 proc. mokytojų 

tinkamai formulavo pamokos 

uždavinius. 

2020-05-06 Zoom aplinkoje įvyko 

paskaita „Refleksijos svarba suaugusiųjų 

mokymuisi mokytis. Refleksija 

andragoginėje veikloje“. Dalyvavo 85 

proc. pedagoginių darbuotojų. 

 

2020-12-30 Socialinių mokslų metodinės 

grupės narė istorijos mokytoja 

metodininkė A. Skardžiukienė grupės 

nariams skaitė pranešimą „Karjeros 



savo gerąja patirtimi apie pamoką. 

Bus perskaityti bent trys 

pranešimai.  

 

 

 

 

 

 

 

Bent 80 proc. mokytojų taikys  

inovatyvius ugdymo metodus savo 

pamokose. Bus stebėtos ir aptartos  

bent dvi kiekvieno mokytojo 

pamokos. 

  

 

 

ugdymo specialistų forumas“. 

2020-04-16 direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Urbanavičiūtė Socialinių 

mokslų metodinės grupės nariams skaitė 

pranešimą: ,,Kaip suvaldyti mokymosi 

krūvius?“. 

2020-10-27 Tiksliųjų ir gamtos mokslų 

metodinės grupės narė L. Markevičienė 

bei Kalbų metodinės grupės narė 

V. Auglytė dalijosi gerąja patirtimi apie 

pamokos organizavimą nuotoliniu būdu 

Google Classroom platformoje.  

2020-12-29 L. Markevičienė skaitė 

pranešimą „Apklausų kūrimas“. 

 

2020 m. balandžio ir lapkričio mėnesį 

stebėta po vieną kiekvieno mokytojo 

pamoką. Buvo organizuoti stebėtų 

pamokų aptarimai. Inovatyvius ugdymo 

metodus taiko bei šiuolaikines mokymo 

priemones ugdymo procese naudoja 100 

proc. mokytojų: taikomos IKT 

demonstruojant mokymo medžiagą, 

vertinant mokinių pasiekimus, 

organizuojamos nuotolinės konferencijos 

Zoom aplinkoje, nuotolinės pamokos 

google classroom platformoje.  

2. Formalaus ir 

neformalaus 

ugdymo 

integravimas.  

Gimnazijoje 

sėkmingai vykdomi 

neformaliojo 

ugdymo projektai, 

pritraukiantys ne tik 

bendruomenės 

narius, bet ir 

žmones, 

Bus organizuota bent 5 dalykinės 

edukacinės išvykos, kuriose 

dalyvaus bent 50 proc. mokinių. 

 

 

 

 

 

Organizuota 13 dalykinių edukacinių 

išvykų: ekskursija į VU „Šv. Jonų 

bažnyčios varpinės istorija“, ekskursija į 

Vilniaus senamiestį „Pastatai, 

primenantys kelią į Vasario 16-ąją“, 

ekskursija į Valstybės pažinimo centro 

parodą „Nepamirštos ateitys: Lietuvos 

šimtmečio vizijos“, pamoka-ekskursija 

 



nesimokančius 

mokykloje. Vis 

dėlto formalusis ir 

neformalusis 

ugdymas atskirtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus senamiestyje „Vilniaus getas“, 

pamoka-ekskursija į Šv. Dvasios cerkvę,  

išvyka į Vilniaus planetariumą pagal 

integruotą fizikos-vokiečių kalbos 

projektą „Pažinimo džiaugsmas“; 

Vilniaus gynybinės sienos bastėjos 

muziejuje vyko integruota istorijos-

technologijų pamoka „200 batų – 700 

metų“, integruota istorijos bei  

informacinių technologijų pamoka, skirta 

Vilniaus miesto gimtadieniui, Iliuzijų 

muziejuje vyko integruota fizikos ir 

vokiečių k. pamoka „Optinės iliuzijos – 

Optishe Illusion“. CLILIG projektas 

„Bangos aplink mus“, Vilniaus lenkų 

kultūros namuose vyko renginys 

netradicinėje erdvėje, skirtas Šv. 

Valentino dienai „25 rusiški hitai apie 

meilę“, Tomo Zano bibliotekoje vyko 

renginys „Menų sintezė: literatūros 

kūrinio virsmas kino filmu (susitikimas 

su rašytoju Jaroslavu Melniku, režisiere 

Klaudija Matvejevaite, aktoriumi 

Kasparu Varanavičiumi)“, paminėtos 

Lietuvių kalbos dienos 2020: vyko 

bendras Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų 

gimnazijos ir Tomo Zano bibliotekos 

renginys „Lietuvių kalbos kelias“; buvo 

apsilankyta parodoje „STUDIJOS 2020“, 

sudalyvauta Vasario 16-ajai skirtame 

renginyje: eisenoje „Lietuvos valstybės 

keliu“. 

Kiekvienoje išvykoje dalyvavo 

vidutiniškai 17 mokinių (5,6 proc.) 

Karantino metu buvo persikelta į 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiekvienas mokytojas praves bent 

po 1 netradicinę, integruotą 

pamoką. 

virtualią erdvę – įvyko 6 nuotoliniai 

dalykiniai edukaciniai renginiai: Zoom 

aplinkoje organizuota tarpmokyklinė 

raiškaus skaitymo popietė, skirta poeto 

P.Širvio 100-mečiui „Atsiliepė mažos 

širdys skambalėlių iš toli...“, įvyko 

nuotolinis susitikimas su romano 

„Randai” autore, garsia islandų rašytoja 

Auður Ava Ólafsdóttir, A. Špilevojaus 

„Šiuolaikinio teatro“ edukacinis 

užsiėmimas, L. Pečkaičio edukaciniai 

užsiėmimai mokiniams „Efektyvus 

informacijos įsisavinimas“, „Penki 

elementai“, edukacinis užsiėmimas 

mokiniams „Folklorinė tradicija kaip 

procesas“. Nuotolinių edukacinių 

renginių metu dalyvavo vidutiniškai 40 

mokinių (13 proc.) 

Planuotas pasiekimas viršytas.  

 

Vyko šios pamokos: pamoka, skirta 

sausio 13-ajai ,,Nereik pamiršti”, 

netradicinė pamoka „Vienos nuotraukos 

istorija su Photo Story3 „Varpinė“, 

integruota istorijos ir informacinių 

technologijų pamoka, skirta Vilniaus 

miesto gimtadieniui, integruota fizikos ir 

vokiečių k. pamoka „Optinės iliuzijos – 

Optishe Illusion“. CLILIG projektas 

„Bangos aplink mus“, integruota istorijos 

ir technologijų pamoka „200 batų – 700 

metų“ Vilniaus gynybinės sienos 

bastėjos muziejuje, netradicinė 

technologijų pamoka „Subalansuota ir 

sveika mityba“ (SLURŠ programos 



įgyvendinimas), netradicinė pamoka 

„Tarptautinės π dienos minėjimas“, 

netradicinė fizikos pamoka „Spalvos ir 

garsai“, tarptautinė integruota fizikos-

vokiečių kalbos pamoka ,,Skirtingas 

garsas – skirtingi svyravimai“, 

netradicinė technologijų pamoka 

Pasaulinei košės dienai paminėti, 

integruota lietuvių kalbos ir literatūros ir 

informacinių technologijų pamoka „Kad 

darbo pokalbis būtų sėkmingas“, 

netradicinė vokiečių kalbos pamoka 

„Untersuchung beim Arzt – einen 

Vorgang beschreiben“, netradicinė 

technologijų pamoka Europos sveikos 

mitybos dienai paminėti, pamoka 

„Pasikalbėkime be žodžių“ bendro 

Vilniaus miesto suaugusiųjų mokymo 

institucijų renginio – kūrybinių dirbtuvių 

„Mokomės kartu“ metu.  

Dėl karantino visos suplanuotos 

pamokos neįvyko.  

3. Efektyvi  

mokymosi būdų 

sklaida. 

Gimnazijoje 2011-

2014 metais buvo 

organizuojamos 

suaugusiųjų 

ugdymo įstaigų 

konferencijos, kurių 

metu būdavo 

aptariami 

andragogams 

svarbūs klausimai. 

Konferencijoms 

pasibaigus, būdavo 

išleidžiamas 

Bus bendradarbiaujama su kitomis 

ugdymo institucijomis: vyks bent 3 

susitikimai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyko susitikimai su Vilniaus miesto 

suaugusiųjų mokymo institucijų 

vadovais, Lietuvos suaugusiųjų mokymo 

centrų vadovų asociacija, Lietuvos 

suaugusiųjų švietimo asociacijos nariais 

suaugusiųjų savaitės organizavimo 

klausimais. 

2020-05-20 vyko tarpmokyklinė raiškaus 

skaitymo popietė, kurioje dalyvavo 

Vilniaus „Žaros“ gimnazijos mokiniai.  

2020-11-18 vyko Vilniaus miesto 

suaugusiųjų mokymo institucijų bendras 

renginys – kūrybinės dirbtuvės 

 



konferencijų 

pranešimų leidinys.  

 

Gimnazijos 

mokytojai 

dalyvauja įvairiuose 

andragogams 

skirtuose 

renginiuose: 

kursuose, 

seminaruose, 

stažuotėse 

užsienyje, kuriuose 

įgyjo vertingų 

žinių. Vis tik geroji 

patirtis skleidžiama 

daugiausiai tik 

gimnazijos ribose.  

 

 

 

 

Bus organizuotas sambūris 

(konferencija) apie mokinių 

motyvacijos stiprinimą.  

 

 

 

 

 

 

Bus paskelbti bent 3 straipsniai per 

metus žiniasklaidoje ar 

elektroninėje platformoje, bent po 1 

straipsnį per mėnesį gimnazijos 

svetainėje,  kas savaitę atnaujinama 

informacija FB. 

„Mokomės kartu“, kuriame dalyvavo 

visų Vilniaus miesto suaugusiųjų 

mokyklų mokiniai.  

 

2020-05-20 organizuota nuotolinė 

respublikinė suaugusiųjų ugdymo 

institucijų konferencija „Iššūkis 

andragogui – suaugusiųjų motyvacijos 

skatinimas“, kurioje dalyvavo daugiau 

nei 60 andragogų iš visos Lietuvos, 

sudarytas konferencijoje skaitytų 

pranešimų leidinys.  

 

EPALE platformoje paskelbti 3 

straipsniai: „Mokytis niekada nevėlu, 

ypač Airijoje“, „Suaugusiųjų mokymosi 

savaitei pasibaigus“, „Iš praeities į ateitį: 

seniausios Vilniaus suaugusiųjų 

mokyklos duris pravėrus“.  

Laikraštyje „Trakų žemė“ publikuotas 

straipsnis „Stažuotė Airijoje tikslą 

pasiekė”. 

Gimnazijos svetainėje straipsniai 

skelbiami kiekvieną mėnesį, paskelbta 

13 straipsnių: „Gimnazijos bibliotekos 

viešnia – skudurinių lėlių kūrėja 

Veronika“, „Mokinių kūrybinių darbų-

koliažų paroda, skirta Vilniaus 

gimtadieniui „Vilnius mano akimis“, 

„200 BATŲ – 700 METŲ“, „Iliuzijos“, 

„Suaugusiųjų švietimas Airijoje“, 

„Meilės diena“, „Lietuvių kalbos kelias“, 

„Saulėtos oranžinės Užgavėnės“, 

„Šimtadienis“, „Susitikimas su banko 

darbuotoja“, „Andragogų mokymosi visą 



gyvenimą link…“, „Tarpmokyklinis 

poezijos renginys „Atsiliepė mažos 

širdys skambalėlių iš toli...“,  „Vilniaus 

„Varpo“ suaugusiųjų gimnazijai – 80!“.  

Gimnazijos FB puslapyje informacija 

atnaujinama nuolat, kiekvieną savaitę 

skelbiami nauji straipsniai ar žinutės: 

akcija ,,Knygų Kalėdos“, InaJa (Inos 

Bespalovienės) darbų parodą „Sielos 

šnabždesiai“, Eglės Stripeikienės pirmoji 

personalinė darbų paroda „Skambesiai“, 

Kristinos Domeikienės ir Rasos 

Stukonienės tapybos darbų paroda 

„Įspūdžiai“, Ievos Sinkevičienės virtuali 

mandalų parodą „Magiškas ratas“, 

Kristinos Glinevičienės virtuali darbų 

paroda „25 linkėjimai vasarai“, virtuali 

Elolos Šakienės tapybos darbų paroda 

,,Kelionė į save“, Veronikos Garbulienės 

virtuali darbų parodą-kūrybinės 

dirbtuves „Skudurinės Onutės 

sugrįžimas“, virtuali Eglės Stripeikienės 

darbų parodą ,,Atspindžiai“, 

fotomenininko Alfredo Girdziušo darbų 

paroda „1988–1991 metų įvykiai 

Lietuvoje“, Rasos Strumilienės 

rankdarbių paroda „Mano dėžutėse“, 

parodėlė „Parodos STUDIJOS 2020 

atgarsiai“, Almos Karalevičienės ir 

Irinos Černiukės darbų paroda 

„Atsipalaidavimas“, Vidos Lukštaitės ir 

Taurės Zastarskytės darbų parodos 

„Natiurmortas“ bei „Peizažai“, mokinių 

kūrybinių darbų – filmukų „Varpinė“ 

paroda, kūrybines dirbtuvės 



andragogams „Su VARPO simboliu einu 

– mokymosi motyvaciją stiprinu!“ 

(projektas „Varpas“), šventinis stendas 

„Su VARPO simboliu einu – mokymosi 

motyvaciją stiprinu!“ (projektas 

„Varpas“), Antavilių pensionato 

gyventojų sveikinimas Tarptautinės 

pagyvenusių žmonių dienos proga, 

atnaujintas mokyklos profesinio 

informavimo kampelio stendas – 

„Dailininko, buvusio mūsų mokyklos 

mokinio Ojaro Mašidlausko karjeros 

kelias“, kūrybinės dirbtuvės „Skanėstų 

puodelis artėjančių švenčių proga!“, 

dailės studijos „Tapyba iš visos širdies“ 

mokinių darbų virtuali paroda, projekto  

„Vasara su knyga“ pristatymas, Ievos 

Gaušaitės virtuali darbų paroda, 

kūrybinių darbų paroda „Nuvilnija 

mokymasis bangomis. Debesys“, Evos 

Abucevič darbų paroda „Kalėdų 

spindesio laukimas“, varpelių paroda 

„Kaskart, kai suskamba varpai, sparnus 

išskleidžia angelai“, „Mokinių nuotraukų 

koliažų paroda“ ir kt. Iš viso FB tinkle 

2020 metais paskelbta daugiau nei 70 

informacinių pranešimų, žinučių, 

skelbimų, straipsnių.  

 

 

 

 



II. TIKSLAS. SAUGIOS IR KOKYBIŠKOS UGDYMO(SI) APLINKOS UŽTIKRINIMAS 

Eil. 

Nr. 

Tikslas, 

uždaviniai  

Buvusi situacija Planuotas pasiekimas Pasiektas rezultatas Pastabos  

1. UŽDAVINYS. Bendruomeniškumo stiprinimas. 

1. Gimnazijos 80-

ojo jubiliejaus 

organizavimas. 

Kiekvienais metais 

minimas gimnazijos 

gimtadienis – tai 

jau tampa tradicija. 

Kas dešimt metų 

švenčiamas 

gimnazijos 

jubiliejus – didelis 

renginys, į kurį 

kviečiami buvę 

mokiniai ir 

mokytojai, 

apžvelgiamas 

gimnazijos nueitas 

kelias.   

Bus sukurta darbo grupė gimnazijos 

jubiliejui organizuoti, įvyks bent 3 

grupės susirinkimai. 

 

 

 

 

Įvyks bent 3 susitikimai su 

buvusiais mokiniais. 

 

 

 

 

 

 

 

Įvyks vakaronė su buvusiais 

mokytojais. Jie bus pasveikinti su 

mokyklos jubiliejumi, mokytojų 

diena, Kalėdomis. 

 

Bus surasti bent trys jubiliejinio 

renginio rėmėjai. 

 

 

 

 

 

 

Buvo sukurta darbo grupė „Dėl veiklos 

plano įgyvendinimo darbo grupių 

sudarymo“ 2020-01-29 Nr. V-1.3.-12, 

įvyko 4 darbo grupės susirinkimai: 2020-

02-11, 2020-03-26, 2020-09-03, 2020-

09-14. 

 

Buvusi mokinė Inga Žilinskienė kartu su 

šeimos nariais dalyvavo Vasario 16-ajai 

skirtoje eisenoje.  

Vyko susitikimas su buvusiu mokiniu, 

dailininku Ojaru Mašidlausku. 

Mokyklos jubiliejaus proga vyko 

susitikimas su buvusia mokine, „Balionų 

šalies“ įkūrėja Edita Lesnickiene.  

 

Vakaronė dėl karantino neįvyko, bet 

buvę mokytojai buvo pasveikinti 

Mokytojų dienos ir Šv. Kalėdų proga. 

Buvo išsiųsti 24 sveikinimai.  

 

Grafikos dizainerė Viktorija Ošikaitė 

sukūrė proginio puodelio maketą. UAB 

„Balionų šalis“ jubiliejaus dieną papuošė 

mokyklos fasadą. Rolandas Jakštys 

suteikė transporto paslaugų, rengiantis 

jubiliejaus šventei. Ūkininkas Rolandas 

Čeponas padovanojo obuolių.  

 

 



Bus organizuotas jubiliejinis 

renginys. 

 

 

 

Bus pateikta paraiška savivaldybei 

gauti lėšų I aukšto fojė remontuoti. 

Bus suremontuota I aukšto fojė. 

 

Bus įgyvendintas mokyklinis 

projektas „Varpas“, skirtas 

gimnazijos jubiliejui: kiekvienas 

mokytojas įgyvendins bent vieną 

projekto veiklą.  

2020-10-01 įvyko 3 renginiai (dieninių, 

vakarinių ir neakivaizdinių skyrių 

mokiniams) gimnazijos 80-metų 

jubiliejaus proga.  

 

Savivaldybė lėšų neskyrė. Dėl perkelto 

lietuvių kalbos MBE į birželio 29 d. fojė 

nesuremontuota, tik nudažytos grindys.  

 

Dauguma mokytojų įgyvendino bent 

vieną projekto veiklą: vyko atviros 

pamokos, kūrybinės dirbtuvės, akcijos, 

parodos ir kt.: atvira pamoka „Vienos 

nuotraukos istorija su Photo Story3 

„Varpinė“, paroda „Varpinių 

kaleidoskopas“, informacinės medžiagos 

apie varpų atsiradimo Lietuvoje kelią 

„Varpai – tautos išlikimo ir 

pasipriešinimo simbolis“ pristatymas, 

fizikos pamoka „Spalvos ir garsai“, 

tarpmokyklinė raiškaus skaitymo 

popietė, skirta poeto P.Širvio 100-mečiui 

,,Atsiliepė mažos širdys skambalėlių iš 

toli...“, kūrybinės dirbtuvės „Su VARPO 

simboliu einu, mokymosi motyvaciją 

stiprinu“, ekskursija „Šv. Jonų bažnyčios 

varpinės istorija“, šventinis stendas „Su 

VARPO simboliu einu – mokymosi 

motyvaciją stiprinu!“, šventinis stendas 

„Su varpo simboliu einu – mokymosi 

motyvaciją stiprinu!“ (mokyklos 

bendruomenės narių sukurti šūkiai), 

„Pabėgę iš archyvo“ – mokyklos 

laikraščio „Varpininkas“ numerių paroda 

bei specialaus, jubiliejui skirto leidinio 



„Varpininkas“ pristatymas, Eglės 

Stripeikienės paveikslų paroda 

„Skambesiai“, varpelių paroda „Kaskart, 

kai suskamba varpai, sparnus išskleidžia 

angelai“, mokinių nuotraukų koliažų 

paroda „Varpai ir varpinės“, virtuali 

paroda „Botaniniai varpeliai“, integruota 

istorijos ir chemijos pamoka II klasei 

„Ką byloja varpų skambesys?“, mini 

projekto „Berühmte Glocken der Welt“ 

pristatymas (stendas), vokiečių kalbos 

pamoka „Wissenschaft“, prezentacija 

„Die berühmten Glocken der Welt“. 

 


